
Římskokatolická farnost Bánov 

Hrad 10, Bánov 687 54, tel: 739 018 233, e-mail: fabanov@ado.cz 

Farář: P. Jiří Putala, tel. 603 747 898 

OHLÁŠKY 
/z neděle 18. 8. 2024 – 20. neděle v mezidobí, Bystřice pouť v Kopcoch / 

 

Bohoslužby této neděle (Suchá Loz a Bystřice – Kopce) bude sloužit P. Václav Slivka, kaplan 

v Bílovicích. Po mši sv. bude udělovat novokněžské požehnání.   

Pouť do Kopců v Bystřici pod Lopeníkem bude v neděli 18. srpna. Průvod od zvonice vychází 

už v 8:45 hod., bohoslužba u kapliček začne v 9:30 hod. Zveme všechny krojované, hasiče, 

děti, mládež a všechny spoluobčany. Mše sv. v Bánově 18. 8. nebude.  

Křesťanské sdružení United zve na multižánrový Festival United ve dnech 22. – 24. srpna 

2024 na Vsetíně. Více na plakátku, nebo na webu www.festivalunited.cz  

Návštěva nemocných bude v Bánově v pátek 23. srpna dopoledne.   

Úklid v kostele v Suché Lozi má v příštím týdnu skupina číslo 3.   

Příští víkend budou SUCHOLOŽSKÉ HODY a připomeneme si 25 let od posvěcení kostela sv. 

Ludmily. V pátek 23. 8. bude v 18:00 hod. pásmo Chválových písní Radostí jsi mou v podání 

místní Scholy. V sobotu 24. 8. bude v 10:00 hod. Děkovná bohoslužba s otcem biskupem 

Antonínem Baslerem, na kterou jsou pozváni kněží rodáci a kněží, kteří v minulosti působili 

v naší farnosti. V neděli 25. 8. bude v 10:30 hod. Hodová bohoslužba s P. Josefem Biernátem. 

Zveme všechny krojované, skauty, děti, mládež a všechny spoluobčany.   

V neděli 25. srpna je mše sv. v Bánově už v 7:30 hod., po mši sv. bude na dvoře Farní kavárna. 

Přijďte se zastavit, dát si něco dobrého, posedět a popovídat. Malé občerstvení je zajištěno. 

V neděli 1. září 2024 bude v Bánově Farní den pro rodiny, na který jste všichni srdečně zváni. 

Mše svatá s žehnáním aktovek začne ve 14 hodin v kostele sv. Martina. Od 15 hodin bude na 

Pálenici program pro děti a možnost občerstvení a posezení pro dospělé.  

CK Aleš Kučera nabízí Leteckou pouť do Lurd v termínu 21. – 26. září 2024. Podrobnosti na 

plakátku nebo na webu www.ckkucera.cz   

Diecézní svatováclavská pouť do Říma s otcem arcibiskupem bude 24. – 29. září 2024. Pouť 

bude možno absolvovat letecky, nebo autobusem. Více na plakátku, webu farnosti, nebo 

webu CK Awertour https://awertour.cz/ kde je také možno se přihlásit.  

Farnost Bánov připravuje jednodenní Poutní zájezd na Turzovku v sobotu 12. října 2024. 

Podrobnosti budou upřesněny.   

Příležitost ke sv. smíření je půl hodiny před každou mší sv. (mimo neděli).   

Modlitba sv. růžence je 40 minut před každou mší sv., jste srdečně zváni. Velké poděkování 

ochotným věřícím, kteří se v kostele před mší sv. modlí růženec!   

Velké poděkování všem, kteří podporují společné dílo farnosti svou prací, příspěvky do sbírky, 

nebo dary na účet. A také těm, kteří podporují naši farnost svými modlitbami, či oběťmi.  


